
AC101: La mobilité du personnel  OUT

Acronymes
STA: mobilité missions d'enseignement
STT: mobilité missions de formation
OUT: mobilité sortante
IN: mobilité entrante

Vue d'ensemble

STT OUT: Top 5 pays d'accueil

Italie Pologne Finlande Autriche Malte

40 

30 

20 

10 

0 

SEGEC

IN
D Jo

ie

CSND S
ag

es
se

AR G
an

ho
ren

AR A
ir P

ur 
Sera

ing

20 

15 

10 

5 

0 

Femmes
66%

Hommes
34%

STT OUT STA OUT

Mobilités

Age moyen

99 75

42,3 41,6

2017-2018
Erasmus+ en Fédération Wallonie-Bruxelles

STT OUT: Top 5 institutions d'envoi

STT OUT: profil participants
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STA OUT: Top 5 institutions d'envoi

STA OUT: Top 5 pays d'accueil

STA OUT: profil participants


